{UUSUSYUD E
2w, P pjw pwtyh
2011 pyuyuGh nhyntaiptiph 20-h phy 371-U npnpdwdp

2w, ¢ puwt pwtyh
Gwfuwguh’

Uppnip Quijuinjw
2011 pywlwGh ntnbdptph

QUCUGSINME3NNL

U )

inyinuntp,

{w,

{UUSUSIUD E

< pjwl

<unfbpfmd 13

< pjwl

...................... Qwgt Gwpphtiju

2011 pywlywih nhyutsptph

Gwuh( (al 8)

“Lhppmuwght pGYspnpwa widwnup b gwGEm quypn «SNLSNLY hiytunhghnG UNE, <2 p. Gplwb, Unntgh 10

Uduwphy'

31/03/22

2011 hphd <L hpudwGng

(hwquip_gpuwd)

g

TwGnGunpuimG Guuuw

UmGnGunpmma
Yuiwghwiug

Biupat | Qqfuwinp
4nn qGid Gimdnn/fGwu | wwhotnm

p-— 2niw gouiwpp

“LwSmnph hundwp
@nfuwpdbpuh6 uwuppbpatpsnt6iby
wnuwbplngw qrpownGntpym GOtnh “‘“"‘Z‘ﬂﬂ;’;‘;&;““’l‘““

Uspushuspiwptihg \bpuqEubunnedGtn

Aquidlu
‘houptph
hbguinpoud

0 nipuighty

ognun by

il wwppbp

puahutylon

[

| <nndwdbn

1

2 3 4 5

6

9

12

15

uituapn B iy

wwp

th dhowayymi

7 8
uizpewd (wwpdw uhqphg wénquiywa) (1 woymuwl)

1. Ulimgnpyp Gufunpy ShGmbumbmd wupjw uyqpmd
wa 01 2021p. ( &

412,000

412,000

160,864

572,864

572,864

L1 < hwqundwG )
thnthnfump i GGnh wnnnipn b bwywl

Grannnuin

2. Thpuhwzjupllws dGugannp

412,000

412,000

160,864

572.864

572.864

3. o
adml, win pdnud

3.1 UbpgpmGtn 0L
JUTTRULY

3.2, GwlnGwnpuywG Yuughuwih GJuqnd, wn pdnd” i gaqwd L
pJnihg hulyuod p ( thwytiph)

hw)yuhG

4. W

-84,023

-84,023

-84,023

5. SwhmpwnmdhGGn
6.
Ui

wjL ), wn

6.1. Npujtu

G/Guwanud

7. UhinphG ywndtn, win sl

7.1.U qiiuwynp wwhnu

7.2. Qhuwdnn wwhniunh hwydhG UGwuh dwolnud

7.3. tihuhnG Gwuh owdlmd

7.4. QhuGwlyw shengGtiph L ny Gynpulwl wiwhyGtph
JpwgGuhwnnishg wpdtph wéh Glwgnd

7.5. 1 win GtnphG ywndtin

8. Uliwgnpyp Guifunpy wwpduw
dwdwbwiupgwh Jipoms um 31
duwpunr 2021p. (vnnigywd/sunnigyud)

412,000

412,000

76,841

488,841

£6pught wul Shevw iy GubGutuzngwt (Al viqphg womuwtwe) (T wpmn)

9. Ulimgnnpn $hGwbvwlmt wwpdw vligpmd
wn 01 huGywph 2022p. (unmqwd/sunnigyud)

412,000

412,000

-27,062

384938

384938

9.1. 2w, hwquniwG )
\hnthntunp mGGtnh wnnmiGpn L bwlwG 3

10.Ibnwhwydwnbidwd SGwannnn

412,000

412,000

-27,062

384938

384938

11 ) htan

adnd. win pimd*
111 L

wi wé

11.2. YwnGunpuluG uyghuwih Gluqnd, wy pyns htan gGjwd L
hwlyjuo ( thuybph)

hwyuhl

12.

61,424

61,424

61,424

13. CwhmpwnwdhGibn

14. U wp ),
win pimd*

14.1. Nipuybu qupohplity
wowtianu /Guwand

15. LhinphG ywndbn. win pdmd*

15.1. Uwuhw(GnuiGp gjfuwnp wwhmunhG

15.2. Qtuwniny hwyuhG imunwldwd dGwuh dwolnud

15.3. kdhuhnG dGwuh dwolnud

154.4 ung G
tha wndtph w6h Glwanud

15.5.U wi (nph( ywndtin

16 Ubugnpap depgnd

31 sugunfy 2022p.

412,000

412,000

34,362

446,362

446,362

wiiuwppip

07-Apr

us

Anpownhp wlopkt

Qqfuwnp hwguwuguh®



